
 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2021-05-11 Nr. 4 

Kaišiadorys 

 

Posėdis vyko 2021-05-11 11:00 – 11:30 val., ZOOM platformoje. 

Susirinkimo pirmininkas – Vytenis Tomkus 

Susirinkimo sekretorė – Auksė Lebeckienė 

Dalyvauja: Nemira Abloževičienė, Virginijus Ceslevičius, Eugenijus Cikanavičius, Linas 

Babenskas, Algirdas Degutis (el. p.), Renata Karpavičiūtė, Birutė Mitkuvienė, Tomas Stelmokas, 

Aldona Šidlauskienė (el. p.), Mindaugas Šimkūnas, Vytautas Šimkūnas,  Ramutė Taparauskienė, 

Vytenis Tomkus, Darius Vilimas. 

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 14 valdybos narių (iš viso valdybos narių yra 

20, kvorumas yra).  

Svečio teisėmis dalyvauja: Janina Augustinavičienė, Auksė Lebeckienė, Jurgita Navickienė, 

Egidija Ramaneckaitė. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kaišiadorių r. VVG projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 

2015 – 2020 metų strategija“ Kvietimo Nr. 9 dokumentacijos patvirtinimo. 

2. Dėl Kaišiadorių r. VVG projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 

2015 – 2020 metų strategija“ administracijai taikomų darbo užmokesčio koeficientų 

nustatymo nuo 2021 06 01. 

 

SVARSTYTA: 1. Kaišiadorių r. VVG projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 

2015 – 2020 metų strategija“ Kvietimo Nr. 9 dokumentacijos patvirtinimas. 

Pranešėja Auksė Lebeckienė pristatė Kvietimą Nr. 9, siūloma kvietimo data nuo gegužės 17 

d. iki birželio 16 d. Pristatyta priemonė „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra“, maksimali 

paramos suma, kvietimo biudžetas, maksimalus intensyvumas, galimi pareiškėjai ir atrankos 

kriterijai. Darius Vilimas pasiteiravo ar kvietimo suma yra likutis, pranešėja patikino, kad pagal šią 

priemonę „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ tai yra likutis – 37 482 Eur.  

Siūloma patvirtinti Kaišiadorių r. VVG projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos 

plėtros 2015 – 2020 metų strategija“ Kvietimo Nr. 9 dokumentaciją: 

• Skelbimas Nr. 9  

• PRIEMONĖ „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra “, vietos projektų finansavimo 

sąlygų aprašas:  

1 priedas „Vietos projekto paraiškos forma“; 

2 priedas „Vietos projekto verslo plano forma“ 

3 priedas „Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorius“ 

4 priedas „Jungtinės veiklos sutarties forma“ 

5 priedas „Socialinio verslo skaičiuoklė“ 

Asociacijos nariai balsuoja: „UŽ“ – 14; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:   

Patvirtinti Kaišiadorių r. VVG projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 

2015 – 2020 metų strategija“ Kvietimo Nr. 9 dokumentaciją, kvietimo data nuo 2021 m. gegužės 17 

d. iki birželio 16 d. 

 

SVARSTYTA: 2. Kaišiadorių r. VVG projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 

2015 – 2020 metų strategija“ administracijai taikomų darbo užmokesčio koeficientų nustatymas nuo 

2021 06 01. 

Pranešėja Janina Augustinavičienė informavo, kad nuo 2021 m. birželio 1 d. projekto 

administratorė Auksė Lebeckienė išeina atostogauti ir sugrįš tik po 2 ar 3 metų. Norėtume kol kas 



2 
 

nepriimti naujo darbuotojų, o darbus perskirstyti esantiems darbuotojams padidinant darbo 

užmokesčio koeficientus pagal pateiktą lentelę: 

Projekto administracija Galimas 

intervalas 

Iki 2021 05 31  Nuo 2021 06 01  

Vadovas 7.4-14 10 11 

Finansininkas 6.4-12 8 9 

Administratorius 6.4-12 9 9 

Viešųjų ryšių specialistas 6.4-12 8 9 

Vytenis Tomkus pasiteiravo ar koeficientai galiotų iki 2021 m. gruodžio 31 d. ar ilgiau, 

pranešėja informavo, kad jie liktų tokie iki kito valdybos sprendimo, taigi neterminuotai. Vytenis 

Tomkus dar pasiteiravo ar liktų dirbti 3 darbuotojai su padidintu krūviu visam ar apibrėžtas laikui, 

pranešėja paminėjo, kad iki šių metų pabaigos stebės kaip sekasi atlikti visus darbus, jeigu darbai 

strigtų, būtų ieškoma papildomo darbuotojo. Taip pat Janina Augustinavičienė informavo, kad 

Vietos plėtros strategija galioja iki 2023 m. rugsėjo 1 d., tad teoriškai koeficientai galioja iki 

strategijos pabaigos.  

Darius Vilimas pasiteiravo ar pagrindinės lėšos darbo užmokesčiui yra projektinės, 

pranešėja Janina Augustinavičienė patikino, kad darbo užmokesčio lėšos yra gaunamos tik iš 

projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 metų strategija“. Taip pat 

Darius Vilimas pasitikslino, kad koeficientai telpa į nustatytą intervalą ir institucijoms, 

vertinančioms išlaidas, klausimų neturėtų kilti, pranešėja patvirtino, kad viskas yra pagal 

galiojančios taisykles ir leidžiama.   

Ramutė Taparauskienė pasiteiravo jei prireiktų papildomo žmogaus, ar pakaktų lėšų darbo 

užmokesčiui, pranešėja Janina Augustinavičienė informavo, kad pilnam etatui lėšų gali nepakakti, 

tačiau tuomet būtų priimamas darbuotojas iki  0,5 etatu. 

Darius Vilimas pasiteiravo dėl planuojamų darbo apimčių ir kaip suvaldysite situaciją, 

pranešėja Janina Augustinavičienė informavo, kad esant kritinei situacijai bus ieškoma papildomo 

darbuotojo, be to vasara yra atostogų metas, taigi bus bandoma darbus atlikti su esamai darbuotojų 

pajėgumais. Be to nusimato naujas finansavimas šią vasarą, tačiau taisyklių kaip bus paskirstytos 

lėšos nėra aišku, tad kol kas vyks vykdomų projektų administravimas.   

Asociacijos nariai balsuoja: „UŽ“ – 14; „PRIEŠ“ – 0; „NUSIŠALINO“ – 0. 

NUTARTA:   

Patvirtinti Kaišiadorių r. VVG projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 

2015 – 2020 metų strategija“ administracijai taikomų darbo užmokesčio koeficientus nuo 2021 06 

01: vadovui - 11, finansininkui, administratoriui ir viešųjų ryšių specialistui – 9.  

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas    Vytenis Tomkus 

 

  

Susirinkimo sekretorė    Auksė Lebeckienė 


		2021-05-13T10:00:04+0300


		2021-05-13T14:45:53+0300




